
ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM    

 TỈNH KON TUM                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Số:  52 /QĐ-UBND                        Kon Tum, ngày  05 tháng 02 năm 2018         
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành trong lĩnh vực Đấu giá tài 

sản thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tư pháp tỉnh Kon Tum 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

 

    c   u t tổ ch c chí h quyề  địa phươ g  gày 29/6/2015; 

    c  Nghị đị h số 63/2010/NĐ-CP  gày 08/6/2010 c a  hí h ph  về 

 i   s  t th  t c hà h chí h; Nghị đị h số 48/2013/NĐ-    gày 14/5/2013 c a 

 hí h ph  về sửa đổi, bổ su g  ột số điều c a c c Nghị đị h liê  qua  đế  

 i   s  t th  t c hà h chí h; 

    c  Thô g tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 c a Bộ trưở g, 

 h   hiệ  V   phò g  hí h ph  hướ g dẫ  về  ghiệp v   i   s  t th  t c 

hành chính;  

    c  Quyết đị h số 52/2013/QĐ-UBND  gày 26/12/2013 c a UBND 

tỉ h K   Tu  về việc ba  hà h Quy chế phối hợp cô g bố, cô g  hai th  t c 

hành chính thuộc thẩ  quyề  giải quyết c a cơ qua  hà h chí h  hà  ước c c 

cấp trê  địa bà  tỉ h K   Tu ; 

Xét đề  ghị c a Gi   đốc Sở Tư ph p tại Tờ trì h số 15/TTr-STP ngày 

01/02/2018,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  ô g bố c c th  t c hà h chí h  ới ba  hà h tr  g lĩ h vực Đấu 

gi  tài sả  thuộc thẩ  quyề  giải quyết c a Sở Tư ph p tỉ h K   Tu  (có Danh 

mục và nội dung cụ thể của từng thủ tục hành chính kèm theo). 

Điều 2. Quyết đị h  ày có hiệu lực thi hà h    từ  gày  ý.  

Điều 3. Gi   đốc Sở Tư ph p; Th  trưở g c c Sở, ba   gà h và c c tổ 

ch c, c   hâ  có liê  qua  chịu tr ch  hiệ  thi hà h Quyết đị h  ày./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/hiệ ); 

- Bộ Tư ph p (b/c); 

-   c Ki   s  t TTH  (V   ); 

-  ổ g thô g ti  điệ  tử tỉ h; 

-  ưu: VT, TTHC                                                                                             

KT. CHỦ TỊCH 

 PHÓ CHỦ TỊCH 

 

Đã ký 

 

 

Lại Xuân Lâm 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

THỦ TỤC HÀNH CHÍNH MỚI BAN HÀNH TRONG LĨNH VỰC  

ĐẤU GIÁ TÀI SẢN THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT  

CỦA SỞ TƯ PHÁP TỈNH KON TUM 

(Ban hành kèm theo Quyết định số  52 /QĐ-UBND ngày 05/02/2018 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum) 

 
PHẦN I. 

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH 

 

1. Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành thuộc thẩm quyền giải quyết 

của Sở Tư pháp: 12 TTHC  

 

STT Tên thủ tục hành chính 

I Lĩnh vực Đấu giá tài sản 

01  ấp Thẻ đấu gi  viê  

02 Thu hồi Thẻ đấu gi  viê  

03  ấp lại Thẻ đấu gi  viê  

04 Đ  g  ý h ạt độ g c a d a h  ghiệp đấu gi  tài sả  

05 

Đ  g  ý h ạt độ g đối với d a h  ghiệp đấu gi  tài sả  thà h l p trước  gày 

 u t đấu gi  tài sả  có hiệu lực thi hà h chuy   đổi t à  bộ h ạt độ g c a 

d a h  ghiệp 

06 

Đ  g  ý h ạt độ g đối với d a h  ghiệp đấu gi  tài sả  thà h l p trước  gày 

 u t đấu gi  tài sả  có hiệu lực thi hà h tiếp t c h ạt độ g đấu gi  tài sả  và 

 i h d a h c c  gà h  ghề  h c 

07  Thay đổi  ội du g đ  g  ý h ạt độ g c a d a h  ghiệp đấu gi  tài sả   

08  ấp lại Giấy đ  g  ý h ạt độ g c a d a h  ghiệp đấu gi  tài sả  

09 Đ  g  ý h ạt độ g c a  hi  h  h d a h  ghiệp đấu gi  tài sả  

10 Thu hồi Giấy đ  g  ý h ạt độ g c a d a h  ghiệp đấu gi  tài sả  

11  hê duyệt đ  điều  iệ  thực hiệ  hì h th c đấu gi  trực tuyế  

12 Đ  g  ý tha  dự  i   tra  ết quả t p sự hà h  ghề đấu gi  

 
 


